
Burmistrz  
Kowalewo Pomorskie 
ul. Konopnickiej 13 
87-410 Kowalewo Pomorskie 
 

 

AO.0050.121.2021 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 121/2021 

Burmistrza Miasta Kowalewo Pomorskie 

z dnia 15.11.2021 roku 

 

 

w sprawie wprowadzenia regulaminu konkursu plastycznego na „Najpiękniejszą kartkę 

Bożonarodzeniową 2021 r.  

 

 Na podstawie art. 31 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadzam do realizacji regulamin konkursu na „Najpiękniejszą kartkę 

Bożonarodzeniową 2021  r.” o treści według załącznika do niniejszego zarządzenia. 

 

§  2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Administracji i Obsługi 

Urzędu. 

§    3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

P. Wilamowska 

 

Burmistrz 

/-/ Jacek Żurawski 
 

 


